



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

THE MESS GROUP APS

C/O LUNDGRENS ADVOKATPARTNERSELSKAB, TUBORG BOULEVARD 12 3., 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. januar 2023

Bjarne Mess

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	The Mess Group ApS c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 12 3. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 26 15 89
	Stiftet: 8. februar 2008
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Bjarne Mess
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021/22 udviser et overskud på 2.453 t.kr. Selskabets balance viser en egenkapital på 6.274 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	2.506.487	1.373.738
Eksterne omkostninger		-18.875	-286.948
DRIFTSRESULTAT		2.487.612	1.086.790
Andre finansielle omkostninger	2	-48.021	-75.654
RESULTAT FØR SKAT		2.439.591	1.011.136
Skat af årets resultat	3	13.484	11.494
ÅRETS RESULTAT		2.453.075	1.022.630
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		2.506.487	1.337.011
Overført resultat		-53.412	-314.381
I ALT		2.453.075	1.022.630

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.278.966	4.772.479
Finansielle anlægsaktiver.....	4	7.278.966	4.772.479
ANLÆGSAKTIVER.....		7.278.966	4.772.479
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.374.590	837.217
Tilgodehavender.....		1.374.590	837.217
Likvider.....		916	131.022
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.375.506	968.239
AKTIVER.....		8.654.472	5.740.718

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.828.966	4.322.479
Overført overskud.....		-680.097	-626.685
EGENKAPITAL.....		6.273.869	3.820.794
Selskabsskat.....		701.470	556.142
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	701.470	556.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.000	284.445
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		726.798	773.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		86.616	83.285
Selskabsskat.....		519.142	222.112
Anden gæld.....		329.577	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.679.133	1.363.782
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.380.603	1.919.924
PASSIVER.....		8.654.472	5.740.718
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	4.322.479	-626.685	3.820.794
Forslag til resultatdisponering.....		2.506.487	-53.412	2.453.075
Egenkapital 30. juni 2022.....	125.000	6.828.966	-680.097	6.273.869

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	2.506.487	1.337.011	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	36.727	
	2.506.487	1.373.738	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	38.141	30.521	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.880	45.133	
	48.021	75.654	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-13.484	-11.494	
	-13.484	-11.494	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2021.....		450.000	
Kostpris 30. juni 2022.....		450.000	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....		4.322.479	
Korrektion vedr. tidligere år.....		133.091	
Årets resultat.....		2.373.396	
Værdireguleringer 30. juni 2022.....		6.828.966	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		7.278.966	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Xink ApS,	5.753.216	1.572.954	85 %

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Selskabsskat.....	701.470	0	0	556.142	
	701.470	0	0	556.142	

Eventualposter mv. **6**

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.375 tkr. pr. balancedagen.

	2021/22	2020/21	
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
